
 “Nemanyk, jog pagalbą priimti gėdinga” 

                                                               Markas Aurelijus 

Psichologė Agnieška Kašinska 

el. paštas: aqngelll@yahoo.com, tel. 2 586 266 

 

Kreiptis pagalbos nėra gėdinga, o psichologas yra tas 
žmogus, kuris gali ir moka tau padėti. Jei dvejoji, ar pajėgsi vienas 
užklupusią problemą įveikti, verčiau kreipkis į profesionalą. Net jei 
tos dvejonės visai menkos. Kodėl ne į draugus, mamą, tėtį, kitus 
artimuosius? Ogi todėl, kad žmogus, į kurį kreipiesi, turi ne tik 
įsijausti į tavo problemą, bet ir suprasti, kokios pagalbos tau reikia 
ir ar iš viso jos reikia. 

Mūsų mokyklos psichologės tikslas - rūpintis vaikų psichine sveikata  ir  reikalingų  
psichologinių  ugdymo  sąlygų  sudarymu. 

Psichologo uždaviniai:  

1. Teikti rekomendacijas, padėsiančias išspręsti mokykloje kylančias problemas. 
2. Nustatyti mokinio psichologines, asmenybės ir ugdymosi problemas, padėti jas išspręsti. 
3. Skatinti mokinių, mokytojų ir tėvų bendradarbiavimą. 
4. Šviesti mokyklos bendruomenę vaiko raidos, pedagoginės ir socialinės psichologijos 

klausimais. 
5. Padėti laiduoti palankias psichologines sąlygas ugdymo (-si) procese. 

 
Mokiniai iki 16 metų norėdami lankyti konsultacijas privalo pateikti tėvų sutikimą. 

Konfidencialumas yra garantuojamas. Informacija gali būti teikiama tik specialistams ir kitiems 
asmenims, kurie gali prisidėti prie asmenybės, elgesio ir ugdymosi problemų sprendimo. 

Psichologė Agnieška Kašinska konsultuoja mokinius, jų tėvus (globėjus) ir mokytojus. 
 

Psichologės darbo grafikas: 

 
Kontaktinės 

darbo valandos 
Nekontaktinės 

darbo valandos 

Profesinis 
kuravimas, 

konsultavimas 
su kolegomis 

Pietų pertrauka 

Pirmadienis 8.00-12.00 12.30-15.30 15.30-16.30 12.00-12.30 

Antradienis 8.00-12.00 12.30-15.30 15.30-16.30 12.00-12.30 

Trečiadienis  
(II ir IV mėn 
sav.) 
Pikeliškių 
skyrius 

8.00-12.00  12.30-16.30 12.00-12.30 

 

 

 


